
COMUNE DI GRAMMICHELE
PROVINCIA DI CATANIA

Nr. 366 Reg . Segreteria del 02-09-2014

Nr. 53 Reg. del Settore del 02-09-2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 DEL SETTORE AA. GEN.LI, POL. SCOLASTICHE, BENI

CULTURALI,SPORT

OGGETTO: Impegno delle spettanze relative alle missioni del Sindaco – periodo feb.-mag.

L'anno  duemilaquattordici il giorno  due del mese di settembre, il Arch. Cimino Giovanna

Responsabile del Settore AA. GEN.LI, POL. SCOLASTICHE, BENI CULTURALI,SPORT e

titolare di Posizione Organizzativa dello stesso ha adottato la seguente Determinazione:

PREMESSO che, esclusivamente per motivi istituzionali, il Sindaco è dovuto recarsi fuori sede, in
special modo presso gli assessorati regionali ;

CHE, a seguito di ciò, lo stesso ha inoltrato le richieste di rimborso allegando le ricevute delle spese
sostenute per una somma di  €  87,00 per le missione di seguito specificate:

25.02.14Ass.to Famiglia – decreto asilo nido -                                   € 20,00•
12.03.14Ass.to turismo e BB.CC. - ANCI                                   € 25,00•
14.03.14Ass.to Turismo – consegna relaz.ne integr. progetto campo sport.    € 20,00•
14.05.14ufficio di Presidenza – Reg.ne Siciliana                               € 22,00•

CHE, il residuo delle competenze previste per l'esercizio provvisorio 2014, cap. 45,  è di €  82,49;

RITENUTO di dover provvedere all'impegno, pertanto, di € 82,49;

VISTA la L.R. n. 30/2000;

DETERMINA

di:

IMPEGNARE la somma di € 82,49  sul cap. 45 "rimborso spese amministratori" del bilancio1.
2014 - in corso di formazione;
LIQUIDARE con successivo atto la superiore somma impegnata;2.
FARE carico al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento delle spettanze3.
richieste a rimborso.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il RESPONSABILE DI AREA
F.toSAMMARTINO CATERINA F.to Arch. Cimino Giovanna



Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Data 02-09-2014 Il Responsabile del Settore
Economico-Finanziario

F.to RANIOLO GIULIANA

La presente è copia conforme all’originale in  atti d’ufficio.

Si rilascia………………………………………

Grammichele 05-09-2014

SEGRETARIO GENERALE
VALENTINO PEPE VALENTINO


